

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000088/24 PREGÃO ELETRÔNICO****7 - ADMINISTRAÇÃO GERAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 1317 H.A DISTRIBUIDORA LTDA</b>						
3	416.000.027	BALDE POLIPROPILENO	UN	20	11,70	234,00
5	421.000.007	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO	PR	15	37,32	559,80
9	023.000.044	COLHER DE SOPA TODA CONFECCIONADA EM AÇUN	UN	100	1,40	140,00
11	414.000.008	COLHER DESCARTÁVEL SOPA	PT	40	3,00	120,00
12	414.000.016	COLHER PARA SERVIR ARROZ INOX	UN	12	7,00	84,00
15	414.000.014	FAÇA DE COZINHA Nº 08	UN	6	14,60	87,60
18	414.000.011	GARFO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO	PT	120	3,00	360,00
19	414.000.017	GARFO PARA MESA EM INOX	UN	40	1,50	60,00
24	416.000.034	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL	UN	10	30,60	306,00
26	023.001.006	PÁ DE LIXO METAL (ZINCO) COM CABO LONGO (E'UN	UN	50	6,00	300,00
37	023.000.268	SACO PLÁSTICO CAPA FARDO	PT	1.000	170,00	170.000,00
38	023.000.061	TAPETE ANTIDERRAPANTE	UN	40	26,00	1.040,00
Total Proponente:						173.291,40

**Proponente: 2979 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**

17	023.000.270	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG	PT	520	40,30	20.956,00
Total Proponente:						20.956,00

**Proponente: 3327 ENZOMAX COMERCIO LTDA**

2	020.000.107	BALDE PLÁSTICO 10L	UN	30	6,20	186,00
4	023.000.257	BEBEDOURO DE MESA/BANCADA 20L	UN	6	449,10	2.694,60
6	421.000.005	BOTA DE BORRACHA CONFECCIONADA EM PVC	PR	20	40,40	808,00
10	414.000.007	COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA	PT	40	2,25	90,00
13	166.000.004	CONCHA FUNDA EM ALUMÍNIO	UN	12	9,51	114,12
16	020.000.156	FAÇA DE MESA EM AÇO INOX	UN	60	1,55	93,00
20	147.000.028	GARRAFA TÉRMICA 1L	UN	12	24,37	292,44
23	414.000.022	JARRA DE VIDRO	UN	10	17,90	179,00
28	023.000.266	PANELA DE ALUMÍNIO 2,5L	UN	30	120,16	3.604,80
34	416.000.028	SACO PARA LIXO 15L	PT	100	9,61	961,00
35	416.000.029	SACO PARA LIXO 30L	PT	250	15,40	3.850,00
36	416.000.030	SACO PARA LIXO 50L	PT	300	18,03	5.409,00
Total Proponente:						18.281,96

**Proponente: 3590 IRINEU VALENTIM TONELOTTO**

21	147.000.029	GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO COM ALÇA	UN	12	81,30	975,60
27	023.000.258	PÁ PLÁSTICA DE LIXO	UN	100	4,20	420,00
32	023.000.243	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO	PT	200	2,00	400,00
33	416.000.018	RODO DE MADEIRA COM CEPA DE POLIPROPILENO	UN	250	5,20	1.300,00
Total Proponente:						3.095,60

**Proponente: 3804 OXI QUIMICA LTDA**

14	023.000.261	DESINFETANTE LÍQUIDO 5L	UN	1.000	6,43	6.430,00
22	023.000.244	HIPOCLORITO DE SODIO 12%	UN	600	7,32	4.392,00
Total Proponente:						10.822,00

**Proponente: 5908 NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE**

7	023.000.269	CAIXA ORGANIZADORA PRETA HORTIFRUTI	UN	20	30,00	600,00
8	020.000.228	CANECA EM ALUMÍNIO	UN	6	32,07	192,42
Total Proponente:						792,42

**Proponente: 6975 DIMIPEL LIMITADA**

25	310.000.024	LUVA LATEX - 310.000.024	PR	800	2,12	1.696,00
39	416.000.036	VASSOURA TIPO PIAÇAIVA	UN	120	9,61	1.153,20
Total Proponente:						2.849,20
Total Centro de Custo:						230.088,58
Valor Total da Licitação:						230.088,58